Responsable Mil metros cuadrados S.P.A - Sociedad 

por Acciones 
Línea y modalidad línea de apoyo, 	intercambio y difusión 

cultural, modalidad difusión y 
circulación postulaciones colectivas 

Recursos 	aportes pecuniarios $0.- 

propios 
Recursos 	aportes 	pecuniarios 
terceros 

de $ 	1.768.655.- 	(un 	millón 	setecientos 
sesenta 	y 	ocho 	mil 	seiscientos 
cincuenta y cinco pesos) 

Recursos Asignados $5.499.967-. 	(cinco millones 
cuatrocientos noventa y nueve mil 
novecientos sesenta y siete pesos) 

Monto 	total 	de 	recursos 
Proyecto 

del $7.268.622.- 	(siete millones 
doscientos sesenta y ocho mil 
seiscientos veintidós pesos) 

Bienes o servicios valorados $0.- 

SEGUNDO. - ENTREGA DE RECURSOS. El CNCA entregará la suma asignada en 1 (y/ 
(una) cuota que se pagará una vez tramitada completamente la resolución 
administrativa del CNCA que apruebe el presente convenio de ejecución de